



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Toftlund Tømrer og Totalbyg ApS

Markvænget 6

6520 Toftlund

CVR-nr. 38 78 30 33

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Charlotte Ryvang Skjøth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toftlund Tømrer og Totalbyg ApS
Markvænget 6
6520 Toftlund

CVR-nr.: 38 78 30 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Tønder

Direktion

Charlotte Ryvang Skjøth

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er totalentrepriser inden for byggeri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 6.442, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 90.234.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet til kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		632.132	786.167
Personaleomkostninger	1	-560.042	-737.779
Resultat før af- og nedskrivninger		72.090	48.388
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-73.139	-73.139
Resultat før finansielle poster		-1.049	-24.751
Finansielle indtægter	2	121	2.219
Finansielle omkostninger	3	-39.828	-15.504
Resultat før skat		-40.756	-38.036
Skat af årets resultat	4	34.314	-15.412
Årets resultat		-6.442	-53.448
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		67.986	0
Overført resultat		-74.428	-53.448
		-6.442	-53.448

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.837	583.976
Materielle anlægsaktiver	5	510.837	583.976
Anlægsaktiver i alt		510.837	583.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.599	69.119
Udskudt skatteaktiv		5.662	0
Selskabsskat		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.850
Tilgodehavender		146.261	72.969
Likvide beholdninger		190.868	241.627
Omsætningsaktiver i alt		337.129	314.596
Aktiver i alt		847.966	898.572

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		40.234	114.664
Egenkapital		90.234	164.664
Hensættelse til udskudt skat		0	28.652
Hensatte forpligtelser i alt		0	28.652
Leasingforpligtelser		154.096	375.610
Anden gæld		48.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	202.596	375.610
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	155.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.538	191.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.356	58.700
Anden gæld		259.942	79.154
Kortfristede gældsforpligtelser		555.136	329.646
Gældsforpligtelser i alt		757.732	705.256
Passiver i alt		847.966	898.572
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	114.662	0	164.662
Ekstraordinært udbytte	0	0	67.986	67.986
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-67.986	-67.986
Årets resultat	0	-74.428	0	-74.428
Egenkapital 31. december 2020	50.000	40.234	0	90.234

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	541.327	686.506
Pensioner	0	29.799
Andre omkostninger til social sikring	13.854	15.418
Andre personaleomkostninger	4.861	6.056
	<u>560.042</u>	<u>737.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	121	2.219
	<u>121</u>	<u>2.219</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.828	15.504
	<u>39.828</u>	<u>15.504</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8.802	15.412
Regulering af udskudt skat tidligere år	-25.512	0
	<u>-34.314</u>	<u>15.412</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	705.792
Kostpris 31. december 2020	705.792
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	121.816
Årets afskrivninger	73.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	194.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>510.837</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>447.007</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	375.610	309.396	155.300	0
Anden gæld	0	48.500	0	0
	<u>375.610</u>	<u>357.896</u>	<u>155.300</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 447, jf. note 5 om materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2020 opgjort til t.kr. 309.
